Российская Федерация

Администрация Новониколаевского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     16.02.2012                                                                                                 №  4
с.Новониколаевка
Об утверждении Дислокации дорожных
знаков на дорогах местного значения в

муниципальном образовании

Новониколаевский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края

В соответствии со ст.ст. 3, 13 Федерального закона № 257-ФЗ от 08.11.2007 года «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», ст.ст. 6, 21 Федерального закона № 196-ФЗ от 10.12.1995 года «О безопасности дорожного движения», п.5 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.21 ст.34 Устава муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и в целях обеспечения безопасности дорожного движения на дорогах местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Дислокацию дорожных знаков на дорогах местного значения в муниципальном образовании Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и согласовать с ОГИБДД МО МВД России «Рубцовский» (приложение);

2. Контроль за исполнением постановления остается за Главой сельсовета.

         Глава сельсовета                                                               С.П.Новикова
Приложение

к постановлению

Администрации сельсовета

от  16.02.2012   №  4
Д И С Л О К А Ц И Я

дорожных знаков на дорогах местного значения

в населенных пунктах Новониколаевского сельсовета